2024年３月 27日

各  位

会 社 名   株  式  会  社  ニ  イ  タ  カ

代表者名  代表取締役 社長執行役員 野 尻 大 介

（コード番号 4465 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員管理本部長  加 藤 貴 志

  TEL ：06-6391-3266

組織変更と人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更と人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．組織変更

（2024年６月１日付）

① 経営企画本部を新設します。

② サステナビリティ・ＩＲ推進室を経営企画室に改称します。

③ 経理部を新設します。

④ 経営戦略部を新規事業開発部に改称します。

２．人事異動

（2024年６月１日付）

（１）執行役員の異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

加藤
かとう

 貴志
たかし

 執行役員 経営企画本部長 執行役員 管理本部長

岩
いわ

吉
よし

 由希子
ゆ き こ

執行役員 管理本部長

兼 経理部長
総務部長

松下
まつした

 統
おさむ

執行役員 営業本部長

兼 営業管理部長

兼 お客さまサービス部長

兼 西日本営業部長

執行役員 営業本部長

兼 営業管理部長

兼 お客さまサービス部長

五藤
ご と う

 光央
み つ お

 執行役員（新規事業開発部担当） 執行役員（経営戦略部担当）

（２）部長室長の異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

角田
かどた

 渉
わたる

 監査室長 －

古里
ふるさと

 宏司
ひろし

 経営企画室長 サステナビリティ・ＩＲ推進室長

小野塚
お の づ か

 弘
ひろ

靖
やす

 総務部長 －

玉井
たまい

 雅光
まさてる

 新規事業開発部長 経営戦略部長

原
はら

 健夫
たけお

 東日本営業部長 西日本営業部長

以上